
Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 

                IČ: 00387134, tel.: 516 426 111 

 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

F172 Smlouva o dílo 

Účinnost od: 
 

1.10.2018 Verze: 0.4 
Stránka 1 z 4 

 

 

 

                                                       SMLOUVA  O  DÍLO                        

 

 

 

           uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 
 

                                                                             I. 

                                                                Smluvní strany. 
 

Zhotovitel:    ENERGETIKA Boskovice spol. s r. o. 

  se sídlem – Růžové náměstí 2568/2, 680 01 Boskovice 

                       IČ: 43420222, DIČ: CZ 0043420222 

                       tel. 602745672 

                       bankovní spojení: KB č.ú.: 
                       zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 

                       v odd. C, vl. 3575 

                       zastoupený: Miroslavem Přikrylem 

                                            dále jen „zhotovitel“ 

 

Objednatel:  Nemocnice Letovice, příspěvková organizace,   
   se sídlem -  Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice  

                        IČ: 00387134, DIČ: CZ00387134 

                        tel. 516 426 111, fax. 516 426 104  

                        bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 
                        zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

                        oddíl Pr, vložka 1250    

                        zastoupený:  MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou  
                                           dále jen „objednatel“ 

 

 

                                                                            II. 

                                                                 Předmět plnění. 
 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele akci:   

„Výměna stávajícího transformátoru – transformátor a jištění“, a to řádně, bez vad a nedostatků. 
       2.  Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí demontáž stávajícího transformátoru a jeho odvoz do 

skladu společnosti E.ON v Brně, dodávka a montáž nového transformátoru 160 kVA, 22/04 kV, 
výměna jištění, výchozí revize, dokumentace pro TE a zajištění potřebných poplatků. 

 

  

             



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 

                IČ: 00387134, tel.: 516 426 111 

 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

F172 Smlouva o dílo 

Účinnost od: 
 

1.10.2018 Verze: 0.4 
Stránka 2 z 4 

 

 

                                                 

        III. 

                                     Provedení díla, součinnost stran a objednání díla. 
 

1. Dílo dle čl. II. této smlouvy bude provedeno v sídle objednatele v termínu 18. 4. 2019. 

 a v rozsahu uvedeném v článku II.,   

 2.    Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely realizace určen:  

………IV. 

Doba plnění a trvání smlouvy. 
 

1.  Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo dle článku II. této smlouvy, a to řádně a včas.  

      Termín zahájení prací na díle:          18. 4. 2019 

      Termín dokončení díla:                     18. 4. 2019 

 2.  Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele dílo převzít. 
 3.  Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s platností do 18. 4. 2019. 

 

V. 

Dohodnutá cena za provedení díla. 
 

Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané dílo bez výhrad zaplatí objednatel 
zhotoviteli cenu díla stanovenou dohodou smluvních stran: 

 

Cena bez DPH            160.141,- Kč (slovy stošedesát tisíc stočtyřicetjedna koruna)  

 

 

  VI. 

Platební podmínky. 
 

Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla podle čl. V. této smlouvy je faktura vystavená 
zhotovitelem po řádném převzetí díla bez výhrad objednatelem, což bude stvrzeno písemným 
protokolem o předání a převzetí díla. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je splatná do 30 dnů od 
doručení faktury obsahující veškeré nutné náležitosti objednateli.  
                       

 

   VII. 

                                             Místo a způsob předání a převzetí díla. 
 

1. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků, které nebrání   
řádnému užívání díla v místě sídla objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol.  



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 

                IČ: 00387134, tel.: 516 426 111 

 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

F172 Smlouva o dílo 

Účinnost od: 
 

1.10.2018 Verze: 0.4 
Stránka 3 z 4 

 

2. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost 
zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků.   

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady 
odpady  a nečistoty způsobené jeho pracemi. 

 

                                                                       VIII. 

                                                                    Vady díla. 
 

1. Objednatel je povinen si při předání dílo nebo jeho příslušnou část řádně prohlédnout a případné vady 

vytknout zhotoviteli v předávacím protokolu. Jestliže si objednatel předané dílo, nebo jeho příslušnou       
část neprohlédne, může uplatnit nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, jen když prokáže, že tyto 
vady mělo dílo, nebo jeho příslušná část, již v době převzetí od zhotovitele. 

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě. 

 

                                                                              IX. 

                                            Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost. 
 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež má dílo (nebo jeho příslušná část) v době jeho předání    
    objednateli, i když se vada stane zjevnou až po této době. Za vadu, jež vznikne po předání díla nebo  

    jeho příslušné části objednateli, zhotovitel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho  
    povinnosti. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. 
    Záruční doba začíná běžet dnem předání díla zhotovitelem objednateli. 

3. V ostatních případech platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

 

                                                                             X. 

                                                           Odstoupení od smlouvy. 
 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části odstoupit, jestliže je zhotovitel v prodlení    
    s předáním díla nebo jeho příslušné části déle než 30 dnů. 
 

                                                                            XI. 

                                                             Závěrečná ustanovení. 
 

1. Ve věcech neupravených touto smlouvou se přiměřeně použije ustanovení §2586 a násl. 
    zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 
2. Zhotovitel souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zák.č. 106/1999 Sb.,  
    o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.    
 

3. Účastníci této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle   
    svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před 

    podpisem řádně přečetli a jsou srozuměni s jejím obsahem, na důkaz čehož připojují smluvní strany 

     svoje podpisy. 



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 

                IČ: 00387134, tel.: 516 426 111 

 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

F172 Smlouva o dílo 

Účinnost od: 
 

1.10.2018 Verze: 0.4 
Stránka 4 z 4 

 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom obdrží každá smluvní strana. Smlouvu je 

     možno měnit či doplňovat pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků.   
5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zák.č. 340/2015 Sb., 

    o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

    (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 

    (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění 
    této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 

    přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství  
    (ust. §504 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění). 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a pokud tato smlouva 

    nepodléhá režimu zák.č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv), nabývá účinnosti  
    dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva podléhá režimu zák.č. 340/2015 Sb., 
    v platném znění (zákon o registru smluv), nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zák.  
    č. 340/2015 Sb. 

8. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle  
    této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
 

 

 

 

     V Boskovicích dne: 17. 4. 2019                                   V Letovicích dne: 16. 4. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

     ……………………………………                                       

     Zhotovitel:                                                                       Objednatel:           

     Miroslav Přikryl                                                               MUDr. Drahoslava Královcová 

     jednatel                                                                             ředitelka nemocnice 

 

Miroslav 

Přikryl

Digitálně podepsal Miroslav Přikryl 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-43420222, 

o=ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o. 

[IČ 43420222], ou=9002, cn=Miroslav 

Přikryl, sn=Přikryl, 

givenName=Miroslav, 

serialNumber=P341366 

Datum: 2019.04.17 13:44:08 +02'00'


